
Uchwała Nr XLIX/350/10 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 października 2008 roku 

Nr XXIV/185/08 w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju 

Powiatu Ełckiego do roku 2016 oraz przyjęcia aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego do 

roku 2016. 
 

         Na podstawie art. 4 ust.1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu    

w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XXIV/185/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 października 

2008 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu 

Ełckiego do roku 2016 oraz przyjęcia aktualizacji Planu Rozwoju Lokalnego do roku 2016 

wprowadza się zmianę treści punktu 11 pod nazwą „Monitoring strategii” według załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


